
 
 

UCHWAŁA NR LX/465/2024 
RADY POWIATU W HRUBIESZOWIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.)  oraz art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.), Rada  Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa  się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w kwocie  133 812 830,01 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 100 850 875,74 zł i dochody majątkowe w kwocie  32 961 954,27 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami w kwocie  9 156 629,00 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 491 220,00 zł, 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 351 139,71 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu korzystania przez operatora i przewoźnika z przystanków   komunikacyjnych w kwocie 
2 581,35 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w kwocie 143 065 768,67 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 96 831 219,05 zł i wydatki majątkowe w kwocie 46 234 549,62 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone dla powiatu ustawami 
w kwocie 9 156 629,00 zł, 

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 491 220,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  w kwocie 66 146,81 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie  100 000,00 zł 

5) wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych w kwocie 2 581,35 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1088



6) wydatki na sfinansowanie zadań związanych z zasobem geodezyjnym i kartograficznym w kwocie 
1 389 759,30 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 9 252 938,66 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 593 337,02 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 481 794,51 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
4 773 307,13 zł, 

4) kredytów i pożyczek – 3 404 500,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 10 848 438,66 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie  1 595 500,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie powiatu tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  200 000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 1 880 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł, 

b) realizację zdań własnych z zakresu budowy, przebudowy dróg, chodników i mostów w kwocie 
1 700 000,00  zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu określa załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 1 087 000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 1 087 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty  8 000 000,00 zł, 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 30 000,00 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie  3 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 30 000,00 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1088



2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku tej jednostki. 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Hrubieszowie 

 
 

Dariusz Fornal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 1088



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

4

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

2 1 580 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LX/465/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dn. 30.01.2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 10 848 438,66

593 337,02

481 794,51

4 773 307,13

5 000 000,00

1 595 500,00

15 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 1088



dział rozdział
1 2 3 4 6 7 8

A 1 812 320,00 66 146,81 1 878 466,81

1
Powiat Lubelski - biuro projektu e-Geodezja II -
uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa

710 71012 39 938,81 39 938,81

2
Warsztat Terapii Zajęciowej w Oszczowie - GOPS w
Dołhobyczowie 

853 85311 112 320,00 112 320,00

3
Powiat Chełmski - pokrycie kosztów rehabilitacji
mieszkańców Powiatu Hrubieszowskiego w Warsztacie
Terapii Zajęciowej w Wojsławicach

853 85311 26 208,00 26 208,00

4 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Hrubieszowie 921 92116 400 000,00 400 000,00

5 Muzeum w Hrubieszowie 921 92118 1 300 000,00 1 300 000,00

B 4 090 372,00 173 245,32 4 263 617,32

1

Zadanie publiczne "Udzielanie nieodpłatnej pomocy
prawnej oraz zwiększanie świadomości prawnej
społeczeństwa" w ramach "Programu współpracy Powiatu
Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2024 rok"

755 75515 68 245,32 68 245,32

2 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Alojzowie 801 80102 1 300 000,00 1 300 000,00

3
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w
Hrubieszowie

801 80115 1 525 000,00 1 525 000,00

4
Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w
Hrubieszowie

801 80116 79 300,00 79 300,00

5
Policelna Szkoła Medyczna Edukacji Innowacyjnej w
Hrubieszowie

801 80116 577 000,00 577 000,00

6
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Edukacji
Innowacyjnej w Hrubieszowie

801 80120 81 000,00 81 000,00

7

Zadanie publiczne "Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja,
oświata i wychowanie" w ramach "Programu współpracy
Powiatu Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2024 rok"

801 80195 10 000,00 10 000,00

8

Zadanie publiczne "Ochrona i promocja zdrowia" w ramach
"Programu współpracy Powiatu Hrubieszowskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024
rok"

851 85195 25 000,00 25 000,00

9
Warsztat Terapii Zajęciowej w Hrubieszowie - Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Hrubieszowie 

853 85311 198 432,00 198 432,00

10
Warsztat Terapii Zajęciowej w Alojzowie - Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Werbkowicach

853 85311 224 640,00 224 640,00

11 Niepubliczna Poradnia Pedagogiczna Nr 1w Hrubieszowie 854 85404 105 000,00 105 000,00

12 Prace konserwatorskie 921 92120 20 000,00 20 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje
podmiotowe

Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LX/465/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 30.01.2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 1088



13

Zadanie publiczne "Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego" w ramach "Programu współpracy
Powiatu Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2024 rok"

921 92195 10 000,00 10 000,00

14

Zadanie publiczne "Wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu" w ramach "Programu współpracy
Powiatu Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2024 rok"

926 92605 40 000,00 40 000,00

RAZEM 5 902 692,00 239 392,13 6 142 084,13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 1088



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 1088



środki własne 
środki z budżetu

UE

1 873 343,13 546 983,00 1 326 360,13

010 1 271 100,00 546 983,00 724 117,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 271 100,00 546 983,00 724 117,00

Scalanie gruntów obrębu Kopyłów, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo
lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 413 513,00 150 395,00 263 118,00

Scalanie gruntów obrębu Rogalin, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo
lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 310 651,00 197 667,00 112 984,00

Scalanie gruntów obrębu Janki Horodelskie, gmina Horodło, powiat hrubieszowski,
województwo lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 546 936,00 198 921,00 348 015,00

801 602 243,13 0,00 602 243,13

80195 Pozostała działalność 602 243,13 0,00 602 243,13

Mobilność uczniów i kadry w I Liceum Ogólnokształcącym w Hrubieszowie I Lieum Ogólnokształcące w Hrubieszowie 314 049,47 0,00 314 049,47

Mobilność uczniów i kadry w Zespole Szkół Nr 3 w Hrubieszowie Zespół Szkoł Nr 3 w Hrubieszowie 288 193,66 0,00 288 193,66

14 761 386,27 5 406 435,35 9 354 950,92

010 14 179 791,00 5 157 437,00 9 022 354,00

01005 14 179 791,00 5 157 437,00 9 022 354,00

Scalenie gruntów wsi Jarosławiec w gminie Uchanie* Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 183 083,00 66 834,00 116 249,00

Scalanie gruntów obrębu Kopyłów, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo
lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie
3 434 962,00 1 249 296,00 2 185 666,00

Scalanie gruntów obrębu Rogalin, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo
lubelskie* Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie

5 136 131,00 1 868 011,00 3 268 120,00

Scalanie gruntów obrębu Janki Horodelskie, gmina Horodło, powiat hrubieszowski,
województwo lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 5 425 615,00 1 973 296,00 3 452 319,00

710 581 595,27 248 998,35 332 596,92

71012 581 595,27 248 998,35 332 596,92

e-Geodezja II - uzupelnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego
*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 581 595,27 248 998,35 332 596,92

16 634 729,40 5 953 418,35 10 681 311,05
*przedsięwzięcie WPF

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt

WYDATKI BIEŻĄCE

RAZEM

Planowane
wydatki 

Rolnictwo i łowiectwo

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Oświata i wychowanie

Działaność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LX/465/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dn. 30.01.2024 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 1088



Dział Rozdział Jednostka Plan

1 087 000,00

801 Oświata i wychowanie 527 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 259 600,00

I Liceum Ogólnokształcące im. ks. Stanisława
Staszica w Hrubieszowie 165 600,00

Zespół Szkół Nr 3 w Hrubieszowie 94 000,00

80115 Szkoły zawodowe 267 400,00

Zespół Szkół Nr 1 w Hrubieszowie 186 500,00

Zespół Szkół Nr 4 w Hrubieszowie 80 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 560 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 560 000,00

Powiatowy Zespół Placówek Szkolno-
Wychowawczych w Hrubieszowie 560 000,00

1 087 000,00

801 Oświata i wychowanie 527 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 259 600,00

I Liceum Ogólnokształcące im. ks. Stanisława
Staszica w Hrubieszowie 165 600,00

Zespół Szkół Nr 3 w Hrubieszowie 94 000,00

80115 Szkoły zawodowe 267 400,00

Zespół Szkół Nr 1 w Hrubieszowie 186 500,00

Zespół Szkół Nr 4 w Hrubieszowie 80 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 560 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 560 000,00

Powiatowy Zespół Placówek Szkolno-
Wychowawczych w Hrubieszowie 560 000,00

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LX/465/2024
Rady Powiatu w Hrubieszowie z dn. 30.01.2024 r.

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek budżetowych
prowadzących działaność określoną w ustawie prawo oświatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 1088


	UCHWAŁA NR LX/465/2024 RADY POWIATU W HRUBIESZOWIE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 2
	pkt 2 w § 11 ust. 2
	pkt 3 w § 11 ust. 2


	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-09T12:39:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




